= M Dipartimento di UNIVERSITA
. D M Medicina Molecolare DEGLI STUDI
7’ Via A. Gabelli 63 — 35121 Padova DI PADOVA

Decreto Rep. n. /{Q{j lﬂ‘o 4//0 |
Prot. n. @AI— del 09?(/0\?‘ l,&i)%d

Oggetto: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 01 borsa per lo svolgimento di attivita di
ricerca presso il Dipartimento di Medicina Molecolare
Vincitrice: MARIA VITTORIA SALVATI

IL DIRETTORE

Visto I'art. 18, comma 5, lettera f) della legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento per il conferimento di borse per lo svolgimento di attivita di ricerca emanato
con decreto rettorale Rep. 2792/2017 prot. 308596;

Visto il bando del 14 luglio 2020 (prot. n. 2550 del 14/07/2020) relativo ad una selezione per il
conferimento di una borsa per attivita di ricerca sul tema Utilizzo di linee cellulari di zecca per lo studio
dell’infezione da patogeni trasmessi da zecche e I'ottimizzazione di protocolli di PCR per il loro
rilevamento — responsabile scientifico dott. Cristiano Salata;

Visto il provvedimento Rep. n. 119/2020 in data 22/07/2020 emanato dal Direttore del Dipartimento di

Medicina Molecolare DMM con il quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta
selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA

Art. 1 - di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale
di merito:

1 - Maria Vittoria Salvati punti 63,40 /100
Art. 2 - di dichiarare vincitrice della selezione la Dott.ssa Maria Vittoria Salvati

Padova, jQ‘OV{-I ﬂ@%@

I Diref or¢’ de) Dipartimento
Ryr f./Andyea Crisanti




